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Yksi päivittäisistä asioista päiväkodeissa on ulkoilu. Ulkoilu on säällä kuin säällä tärkeä osa lasten 

päiväkotipäivää ja samalla merkittävä osa varhaiskasvatuksen henkilöstön työpäivää. 

Varhaiskasvatuksessa työtehtävien hoitaminen edellyttää asianmukaisia ulkokäyttöön soveltuvia 

kausivaatteita ja -jalkineita, jotka henkilöstön tulee nykyisin hankkia itse.   

          ”Palkka on pieni ja omin varoin maksettavat vaatekulut suuret – vaatteet kuluvat 

           enemmän kuin normaalisti, työhömme kuuluu ulkoilu kelillä kuin kelillä – pakko 
           olla hyvät vehkeet että tarkenee.”    (päiväkodin työntekijä) 

 

Kunnolliset ulkoiluvarusteet eri sääolosuhteisiin ovat henkilökunnalle iso ja pakollinen investointi 

työnteon kannalta. Ulkoilua voi hyvinkin olla yli puolet työpäivästä. Ulkovaatetuksen tulee olla 

sopiva ympäri vuoden ja se altistuu kovalle kulutukselle. Vaatehankinnat vievät palkasta ison osan. 

Osana hyvää työnantajapolitiikkaa Nurmijärven kunnan tulisi pohtia, miten voisimme mahdollistaa 

päiväkotien henkilöstölle tasa-arvoisemman kohtelun työvaatteiden osalta. Monilla muilla aloilla 

työnantaja kustantaa työvaatteet. Lähialueen kunnista Hyvinkää, Mäntsälä ja Pornainen maksavat 

varhaiskasvatuksen työntekijöille vaaterahaa (Keski-Uusimaa 30.10.2021). Tällä viikolla Salon 

kaupunginvaltuusto teki päätöksen ottaa käyttöön 100 euron vaaterahan varhaiskasvatuksessa. 

Työvaatteiden hankkiminen tai vaateraha lisäisi mielestämme Nurmijärven kunnan 

vetovoimaisuutta työnantajana ja olisi konkreettinen kädenojennus työolojen parantamisen 

suuntaan, sekä osoitus varhaiskasvatuksen ammattilaisten työn arvostamisesta.  
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Me valtuustoaloitteen allekirjoittaneet ehdotamme, että Nurmijärvellä selvitetään tapoja 

varhaiskasvatuksen henkilöstön työvaatetuksen, erityisesti ulkovaatetuksen tukemiseen. 

Kartoitetaan asiaa yhdessä henkilöstön kanssa ja kerätään ideoita siihen, mikä voisi olla paras ja 

mahdollinen tapa.  Selvityksen pohjalta ryhdytään mahdollisiin toimenpiteisiin.  

 

Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä 

Harri Lepolahti 
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